TABELA COMPARATIVA DOS PREGOS OFERTADOS COM OUTRAS CONTRATAGOES DA LICITANTE - PARA APURAR A EXEQUIBILIDADE DOS PREGOS DE SUA PROPOSTA

Ite

DESCRIGAO

Unidade

Quant.

Valor Unitario
R$

UNIT.
PROPOSTA
LICITANTE
NORDESTE
REFRIGERA
GAO

ARP PREF
ACARI

AGU

EB / GUAR.
JOAO
PESSOA

ARP PREF
CURRAIS
NOVOSs

ARP OLHO
DAGUA DOS
BORGES

CONTRATO
PREF
POMBAL

ARP PREF
SANTANA
DO SERIDO

ARP PREF
SERRA SAO
BENTO

ARP PREF
ITAJA

ARP PREF
CAMPINA
GRANDE

Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengéao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos de ar
condicionados de janela localizados nos prédios da Justica Eleitoral na
Regido Metropolitana de Natal/RN conforme as especificagdes
constantes no Termo de Referéncia.

Unidade

150

69,25

27,70

104,90

Contratagédo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Hi Wall localizados nos prédios da Justiga Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

4.140

65,56

26,22

163,92

46,04

Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Pisol/Teto localizados nos prédios da Justiga Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

2.760

106,86

42,74

86,70

Contratagédo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Embutir localizados nos prédios da Justica Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

300

156,67

62,67

Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manuteng&o preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Cassete localizados nos prédios da Justiga Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

210

156,67

62,67

Contratagdo de empresa especializada para prestacéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Self-
Contained localizados nos prédios da Justica Eleitoral na Regido
Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes constantes no
Termo de Referéncia.

Unidade

60

450,00

180,00

Contratagé@o eventual de empresa especializada para prestagéo de
servicos de manutengéo corretiva nos equipamentos de ar
condicionados (todos os tipos) localizados nos prédios da Justica Eleitoral
na Regido Metropolitana de Natal/RN, conforme as especificagdes
constantes no Termo de Referéncia.

Unidade
(Chamado
Técnico)

990

92,00

36,80

128,49

Contratag@o de empresa especializada para prestagéo de servigcos de
manutengéo preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos de ar
condicionados de janela localizados nos prédios da Justica Eleitoral no
Interior do RN, conforme as especificagdes constantes no Termo de
Referéncia.

Unidade

240

97,57

39,03

55,00

84,77

Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Hi Wall localizados nos prédios da Justica Eleitoral no Interior do RN,
conforme as especificagdes constantes no Termo de Referéncia.

Unidade

1.890

120,67

48,27

159,52

100,00

89,00

133,00

60,00

Contratag@o de empresa especializada para prestagéo de servigos de
manutengao preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos Split tipo
Piso/Teto localizados nos prédios da Justiga Eleitoral no Interior do RN,
conforme as especificagdes constantes no Termo de Referéncia.

Unidade

150

146,33

58,53

89,00

Contratagéo eventual de empresa especializada para prestacéo de
servigos de manutengao corretiva nos equipamentos de ar condicionados
(todos os tipos) localizados nos prédios da Justiga Eleitoral no Interior do
RN, conforme as especificagdes constantes no Termo de Referéncia.

Unidade
(Chamado
Técnico)

330

105,30

105,30

100,00

99,88

156,00

89,00

89,00

176,67***

* Constata-se que os precos constantes de outras contratagoes da Licitante NORDESTE sao SUPERIORES aqueles cor
* Servigo preventivo é restrito apenas a limpeza e higienizagédo das unidades, diverge do objeto aqui licitado.
*+ Servigo de manutengéo corretiva aqui foi desmembrada, deixando varios servigos de manutengdo corretiva com itens proprios, e assim ndo corresponde ao objeto desta Licitagdo.

de sua prop

comercial. E assim, NAO COMPROVAM A EXEQUIBILIDADE dos pregos ofertados.




		2021-09-20T17:02:08-0300
	Natal, RN, Brasil
	AnexaÃ§Ã£o de documento




