

**TABELA COMPARATIVA DOS PREÇOS OFERTADOS COM OUTRAS CONTRATAÇÕES DA LICITANTE - PARA APURAR A EXEQUIBILIDADE DOS PREÇOS DE SUA PROPOSTA**

Iten	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	UNIT. PROPOSTA LICITANTE NORDESTE REFRIGERA CAO	ARP PREF ACARI	AGU	EB / GUAR. JOÃO PESSOA	ARP PREF CURRAIS NOVOS	ARP OLHO D'AGUA DOS BORGES	CONTRATO PREF POMBAL	ARP PREF SANTANA DO SERIDÓ	ARP PREF SERRA SÃO BENTO	ARP PREF ITAJÁ	ARP PREF CAMPINA GRANDE
1	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos de ar condicionados <b>de janela</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	150	69,25	27,70	-	104,90	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Split tipo Hi Wall</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	4.140	65,56	26,22	-	163,92	46,04	-	-	-	-	-	-	-
3	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Split tipo Piso/Teto</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	2.760	106,86	42,74	-	-	86,70	-	-	-	-	-	-	-
4	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Split tipo Embutir</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	300	156,67	62,67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Split tipo Cassete</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	210	156,67	62,67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Self-Contained</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	60	450,00	180,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Contratação eventual de empresa especializada para prestação de serviços de <b>manutenção corretiva</b> nos equipamentos de ar condicionados (todos os tipos) localizados nos prédios da Justiça Eleitoral na <b>Região Metropolitana</b> de Natal/RN, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade (Chamado Técnico)	990	92,00	36,80	-	128,49	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos de ar condicionados <b>de janela</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral no <b>Interior do RN</b> , conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	240	97,57	39,03	55,00	84,77	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Split tipo Hi Wall</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral no <b>Interior do RN</b> , conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	1.890	120,67	48,27	-	159,52	-	39,60**	100,00	-	89,00	133,00	60,00	-
10	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva, preditiva e detectiva em equipamentos <b>Split tipo Piso/Teto</b> localizados nos prédios da Justiça Eleitoral no <b>Interior do RN</b> , conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade	150	146,33	58,53	-	-	-	56,47**	-	89,00	-	-	-	-
11	Contratação eventual de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção <b>corretiva</b> nos equipamentos de ar condicionados (todos os tipos) localizados nos prédios da Justiça Eleitoral no <b>Interior do RN</b> , conforme as especificações constantes no Termo de Referência.	Unidade (Chamado Técnico)	330	105,30	105,30	100,00	99,88	-	-	156,00	89,00	89,00	-	-	176,67***

\* Consta-se que os preços constantes de outras contratações da Licitante NORDESTE são SUPERIORES àqueles constantes de sua proposta comercial. E assim, NÃO COMPROVAM A EXEQUIBILIDADE dos preços ofertados.

\*\* Serviço preventivo é restrito apenas a limpeza e higienização das unidades, diverge do objeto aqui licitado.

\*\*\* Serviço de manutenção corretiva aqui foi desmembrada, deixando vários serviços de manutenção corretiva com itens próprios, e assim não corresponde ao objeto desta Licitação.